
Samenspel  SPC

2
0
2
4

Uitslagen  2024

Lossis
08062024
Los 07.45 uur
338 d0uven

H. Welters
Selfkant
228657802



A02‐SPC‐2022, uitslag: M23‐M23‐LORRIS, za 08‐jun‐2024 07:45 uur , duiven: 338, deelnemers: 21
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  5 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  427914 22‐8657802 M 18 2‐12:40:01 1450,474  1000,00  1
2  11 H. HERMANS  2504 BORN  49  423541 22‐8647503 M  4 2‐12:37:08 1449,822  991,15  2  00:00:08
3  16 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  424404 23‐9499202 V  9 2‐12:42:17 1427,608  982,30  3  00:04:41
4  17 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  19  422750 22‐8647927 M  5 2‐12:41:33 1425,560  973,45  4  00:05:06
5  7 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  2/17 23‐9499067 M  5 2‐12:45:12 1425,430  964,60  5  00:05:11
6  9 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  421587 22‐8657960 M 11 2‐12:40:52 1424,923  955,75  6  00:05:13
7  12 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  3/17 23‐9499096 V 10 2‐12:48:08 1411,637  946,90  7  00:08:07
8  48 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  6  424695 23‐9489553 M  4 2‐12:46:18 1409,539  938,05  8  00:08:30
9  19 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  2/10 21‐7057120 M 13 2‐12:44:12 1409,048  929,20  9  00:08:33

10  18 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  423274 23‐9499112 M  1 2‐12:45:39 1407,862  920,35  10  00:08:50

11  13 H. HERMANS  2504 BORN  49  2/32 22‐8647397 V 27 2‐12:46:03 1406,880  911,50  11  00:09:03
12  14 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  4/17 21‐1409549 M 22 2‐12:49:13 1406,610  902,65  12  00:09:12
13  15 H. HERMANS  2504 BORN  49  3/32 23‐9489045 V 38 2‐12:47:14 1401,372  893,81  13  00:10:14
14  22 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  5/17 21‐1409598 M 15 2‐12:50:42 1399,784  884,96  14  00:10:41
15  20 H. HERMANS  2504 BORN  49  4/32 22‐8647357 V 45 2‐12:47:37 1399,597  876,11  15  00:10:37
16  21 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  2/23 21‐1410291 M  3 2‐12:48:50 1396,832  867,26  16  00:11:14
17  26 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  19  2/9 23‐9489647 M 18 2‐12:47:48 1396,136  858,41  17  00:11:21
18  32 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  2/8 23‐9499189 M  9 2‐12:48:13 1395,945  849,56  18  00:11:24
19  30 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  3/10 22‐8647475 M 15 2‐12:47:19 1394,522  840,71  19  00:11:40
20  34 H. HERMANS  2504 BORN  49  5/32 22‐8647389 V 29 2‐12:48:51 1393,916  831,86  20  00:11:51

21  23 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  3/23 21‐1410252 M  1 2‐12:49:56 1391,793  823,01  21  00:12:20
22  28 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  6/17 20‐1718989 M 16 2‐12:52:28 1391,741  814,16  22  00:12:27
23  24 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  4/23 21‐1409198 M  4 2‐12:50:20 1389,970  805,31  23  00:12:44
24  25 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  5/23 22‐8657952 V  7 2‐12:50:22 1389,818  796,46  24  00:12:46
25  27 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  6/23 23‐9499262 M 21 2‐12:50:23 1389,742  787,61  25  00:12:47
26  43 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  19  3/9 19‐1124132 M  1 2‐12:49:12 1389,710  778,76  26  00:12:45
27  31 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  7/23 23‐9499271 V 13 2‐12:50:24 1389,666  769,91  27  00:12:48
28  29 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  7/17 22‐8657832 M 27 2‐12:53:07 1388,805  761,06  28  00:13:06
29  75 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  8/17 22‐8657806 M  2 2‐12:53:08 1388,730  752,21  29  00:13:07
30  40 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  4/10 23‐7088780 M 19 2‐12:48:36 1388,627  743,36  30  00:12:57

31  33 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  8/23 22‐8657981 V  5 2‐12:50:58 1387,092  734,51  31  00:13:22
32  35 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  3/8 22‐8657675 M  4 2‐12:50:22 1386,116  725,66  32  00:13:33
33  39 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  9/23 22‐8657996 M 30 2‐12:51:18 1385,583  716,81  33  00:13:42
34  36 H. HERMANS  2504 BORN  49  6/32 19‐1127748 V 40 2‐12:50:57 1384,348  707,96  34  00:13:57
35  45 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  4/8 20‐1719163 M  3 2‐12:51:22 1381,592  699,12  35  00:14:33
36  37 H. HERMANS  2504 BORN  49  7/32 22‐8647322 M  7 2‐12:51:48 1380,513  690,27  36  00:14:48
37  38 H. HERMANS  2504 BORN  49  8/32 22‐8647402 M 14 2‐12:51:49 1380,438  681,42  37  00:14:49
38  46 H. HERMANS  2504 BORN  49  9/32 19‐0634436 M  5 2‐12:51:50 1380,363  672,57  38  00:14:50
39  42 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  10/23 22‐8657944 M 23 2‐12:52:46 1378,980  663,72  39  00:15:10
40  41 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  5/10 23‐7088755 M 14 2‐12:51:20 1376,237  654,87  40  00:15:41

41  61 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  6/10 23‐7088758 M 16 2‐12:51:23 1376,012  646,02  41  00:15:44
42  44 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  11/23 23‐9499261 V 14 2‐12:53:36 1375,256  637,17  42  00:16:00
43  53 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  19  4/9 23‐9489645 M  8 2‐12:52:25 1375,169  628,32  43  00:15:58
44  47 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  12/23 21‐1410249 V  2 2‐12:53:39 1375,033  619,47  44  00:16:03
45  62 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  5/8 20‐1719166 M  5 2‐12:52:50 1375,009  610,62  45  00:16:01
46  52 H. HERMANS  2504 BORN  49  10/32 23‐9489091 V 43 2‐12:53:02 1374,985  601,77  46  00:16:02
47  49 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  13/23 22‐8657988 V  6 2‐12:53:43 1374,736  592,92  47  00:16:07
48  50 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  6  2/5 23‐9489552 M  3 2‐12:54:04 1374,118  584,07  48  00:16:16
49  51 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  14/23 23‐9499214 V  8 2‐12:54:20 1371,996  575,22  49  00:16:44
50  68 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  6  3/5 23‐9489595 M  5 2‐12:54:34 1371,899  566,37  50  00:16:46

51  60 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  15/23 22‐8657699 M 24 2‐12:54:27 1371,479  557,52  51  00:16:51
52  54 H. HERMANS  2504 BORN  49  11/32 22‐8647327 V  3 2‐12:54:25 1368,838  548,67  52  00:17:25
53  64 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  19  5/9 20‐1667656 M 12 2‐12:54:02 1367,975  539,82  53  00:17:35
54  55 H. HERMANS  2504 BORN  49  12/32 23‐9489065 M 10 2‐12:54:51 1366,924  530,97  54  00:17:51
55  56 H. HERMANS  2504 BORN  49  13/32 23‐9489082 V 42 2‐12:54:51 1366,924  522,12  55  00:17:51
56  57 H. HERMANS  2504 BORN  49  14/32 21‐1398361 V 48 2‐12:54:51 1366,924  513,27  56  00:17:51
57  58 H. HERMANS  2504 BORN  49  15/32 23‐9489020 M  9 2‐12:55:04 1365,968  504,42  57  00:18:04
58  65 H. HERMANS  2504 BORN  49  16/32 23‐9489157 V 41 2‐12:55:26 1364,355  495,58  58  00:18:26
59  91 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 13  420750 22‐8654206 M  3 2‐12:53:25 1364,227  486,73  59  00:18:20
60  66 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  16/23 22‐8657939 M 11 2‐12:56:12 1363,766  477,88  60  00:18:36

61  84 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  7/10 23‐9489426 V  5 2‐12:54:40 1361,423  469,03  61  00:19:01
62  63 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  6/8 20‐1705645 M  7 2‐12:56:04 1360,717  460,18  62  00:19:15
63  82 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  7/8 23‐9499106 M 10 2‐12:56:12 1360,134  451,33  63  00:19:23
64  73 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  19  6/9 23‐9489650 M 17 2‐12:55:56 1359,616  442,48  64  00:19:29
65  67 H. HERMANS  2504 BORN  49  17/32 20‐1707859 V  2 2‐12:56:32 1359,538  433,63  65  00:19:32
66  69 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  17/23 22‐8657397 V 16 2‐12:57:14 1359,253  424,78  66  00:19:38
67  70 H. HERMANS  2504 BORN  49  18/32 23‐9489056 M 18 2‐12:56:40 1358,956  415,93  67  00:19:40
68  86 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  6  4/5 23‐9489561 M  2 2‐12:57:32 1358,876  407,08  68  00:19:44
69  79 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  18/23 23‐9499149 M 22 2‐12:57:33 1357,876  398,23  69  00:19:57
70  71 H. HERMANS  2504 BORN  49  19/32 23‐9489172 M 12 2‐12:57:03 1357,287  389,38  70  00:20:03

71  72 H. HERMANS  2504 BORN  49  20/32 23‐9489032 M  8 2‐12:57:12 1356,635  380,53  71  00:20:12
72  74 H. HERMANS  2504 BORN  49  21/32 23‐9489111 M  6 2‐12:57:13 1356,562  371,68  72  00:20:13
73  87 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  19  7/9 21‐1395791 M 16 2‐12:56:50 1355,692  362,83  73  00:20:23
74  77 H. HERMANS  2504 BORN  49  22/32 22‐8647374 M 19 2‐12:57:37 1354,826  353,98  74  00:20:37
75  76 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  9/17 23‐9499366 M  3 2‐13:00:55 1354,516  345,13  75  00:20:54
76  78 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  10/17 22‐8657822 M 12 2‐13:01:16 1353,017  336,28  76  00:21:15
77  83 H. HERMANS  2504 BORN  49  23/32 23‐9489036 M 20 2‐12:58:18 1351,871  327,43  77  00:21:18
78  90 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  11/17 18‐0695312 M  4 2‐13:01:34 1351,735  318,58  78  00:21:33
79  81 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  19/23 23‐9499242 V 19 2‐12:59:29 1349,528  309,73  79  00:21:53
80  88 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  10  426126 23‐9499018 M 10 2‐13:01:06 1348,074  300,88  80  00:22:19

BLZ:  1



A02‐SPC‐2022, uitslag: M23‐M23‐LORRIS, za 08‐jun‐2024 07:45 uur , duiven: 338, deelnemers: 21
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

81  97 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  20/23 22‐8657974 M 28 2‐13:00:29 1345,250  292,04  81  00:22:53
82  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  13  8/8 22‐8657657 M  2 2‐12:59:58 1343,868  283,19  82  00:23:09
83  85 H. HERMANS  2504 BORN  49  24/32 23‐9489033 M 15 2‐13:00:41 1341,665  274,34  83  00:23:41
84  92 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  8/10 21‐7057296 M 12 2‐12:59:14 1341,638  265,49  84  00:23:35
85  89 H. HERMANS  2504 BORN  49  25/32 22‐8647328 M 16 2‐13:00:49 1341,099  256,64  85  00:23:49
86  0 F.P.E. VERJANS  2504 SITTARD  6  5/5 18‐1326748 M  1 2‐13:02:00 1339,729  247,79  86  00:24:12
87 108 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  19  8/9 21‐1395779 M  6 2‐13:00:33 1339,724  238,94  87  00:24:06
88 105 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  10  2/3 23‐9499039 M  5 2‐13:03:22 1338,476  230,09  88  00:24:35
89  95 H. HERMANS  2504 BORN  49  26/32 23‐9489051 V 31 2‐13:01:30 1338,203  221,24  89  00:24:30
90  93 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  12/17 23‐9499050 M  6 2‐13:05:05 1336,883  212,39  90  00:25:04

91  99 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 13  2/4 19‐1133552 M  1 2‐12:59:59 1335,786  203,54  91  00:24:54
92  94 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  9/10 22‐8647969 M 10 2‐13:00:38 1335,687  194,69  92  00:24:59
93  96 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  13/17 22‐8657854 M 24 2‐13:05:48 1333,897  185,84  93  00:25:47
94  0 FAM. STEVENS  2504 EINIGHAUSEN  19  10/10 23‐7088774 V  1 2‐13:01:12 1333,293  176,99  94  00:25:33
95  98 H. HERMANS  2504 BORN  49  27/32 22‐8647395 V 34 2‐13:02:45 1332,939  168,14  95  00:25:45
96 104 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  14/17 23‐9499848 M 20 2‐13:06:16 1331,959  159,29  96  00:26:15
97 100 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  21/23 22‐8657964 M 31 2‐13:04:00 1330,420  150,44  97  00:26:24
98 101 H. HERMANS  2504 BORN  49  28/32 23‐9489098 M 26 2‐13:03:29 1329,870  141,59  98  00:26:29
99 106 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 13  3/4 20‐1713849 M  4 2‐13:01:57 1327,497  132,74  99  00:26:52

100 112 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  22/23 22‐8657978 V 18 2‐13:04:58 1326,401  123,89 100  00:27:22

101 102 H. HERMANS  2504 BORN  49  29/32 22‐8647343 M 13 2‐13:04:26 1325,914  115,04 101  00:27:26
102 107 H. HERMANS  2504 BORN  49  30/32 23‐9489161 M 22 2‐13:04:57 1323,773  106,19 102  00:27:57
103  0 TON MEUFFELS  2504 EINIGHAUSEN  5  421097 23‐9489829 M  1 2‐13:03:51 1320,673  97,35 103  00:28:32
104 110 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  15/17 23‐9499092 M 11 2‐13:09:41 1317,943  88,50 104  00:29:40
105  0 GOTFRIED JANSEN  2565 TUDDERN  10  3/3 22‐8657877 V  4 2‐13:08:42 1316,423  79,65 105  00:29:55
106  0 JAN DELAHAYE  2565 MUNSTERGELEE 13  4/4 20‐1713815 M  2 2‐13:04:41 1316,147  70,80 106  00:29:36
107 109 H. HERMANS  2504 BORN  49  31/32 23‐9489052 M 21 2‐13:06:56 1315,618  61,95 107  00:29:56
108  0 L FIJEN  2504 LIMBRICHT  19  9/9 20‐1704694 M 14 2‐13:06:41 1314,180  53,10 108  00:30:14
109  0 H. HERMANS  2504 BORN  49  32/32 23‐9489057 M 24 2‐13:07:35 1312,967  44,25 109  00:30:35
110 111 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  16/17 21‐1409558 M 25 2‐13:12:19 1307,340  35,40 110  00:32:18

111  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  27  17/17 22‐8657371 M 14 2‐13:12:20 1307,273  26,55 111  00:32:19
112  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  31  23/23 22‐8657976 V 12 2‐13:09:39 1307,266  17,70 112  00:32:03
113  0 L SCHUMANS  2565 SITTARD  5  424105 23‐9498788 M  5 2‐13:09:44 1306,010  8,85 113  00:32:21

BLZ:  2
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M23‐M23‐LORRIS, gelost: za 08‐jun‐2024 07:45 uur, aantal duiven: 338

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2504  142  9  0
2565  196  12  0

***************************
TOTAAL  338  21  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0

RECAPITULATIESTAAT.  2504: DE JONGE LIEFHEBBERS,  EINIGHAUSEN  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M23‐M23‐LORRIS, gelost: za 08‐jun‐2024 07:45 uur, aantal duiven: 338

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25040004  H. HERMANS  49  32 :  2  11  13  15  20  34  36  37  38  46  52  54  55  56  57  58  65

67  70  71  72  74  77  83  85  89  95  98  101  102  107  109
25040347  L FIJEN  19  9 :  4  17  26  43  53  64  73  87  108
25049001  FAM. STEVENS  19  10 :  6  9  19  30  40  41  61  84  92  94
25040657  F.P.E. VERJANS  6  5 :  8  48  50  68  86
25040169  TON MEUFFELS  5  1 :  103
********************************************************************************************************************************

RECAPITULATIESTAAT.  2565: 0NS GENOEGEN,  SITTARD  ( #D = AANTAL DUIVEN  #P = AANTAL PRIJZEN.)
A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M23‐M23‐LORRIS, gelost: za 08‐jun‐2024 07:45 uur, aantal duiven: 338

BONDSNR  NAAM  #D  #P :  NUMMERS VAN DE PRIJZEN
********************************************************************************************************************************
25650901  H. WELTERS  27  17 :  1  5  7  12  14  22  28  29  75  76  78  90  93  96  104  110  111
25650579  J. RONKEN  31  23 :  3  16  21  23  24  25  27  31  33  39  42  44  47  49  51  60  66

69  79  81  97  100  112
25650617  TH. KONINGS  13  8 :  10  18  32  35  45  62  63  82
25540623  JAN DELAHAYE  13  4 :  59  91  99  106
25650003  GOTFRIED JANSEN  10  3 :  80  88  105
25650001  L SCHUMANS  5  1 :  113
********************************************************************************************************************************



A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: M23‐M23‐LORRIS, gelost: 08‐06‐2024 07:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5199,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  7
2  4651,9  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  6
3  4193,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  7
4  4143,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  5
5  4138,8  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  6
6  3923,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  6
7  3576,0  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489638  25040347  5
8  3540,2  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499067  25650901  5
9  3439,9  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  5

10  3433,9  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489655  25040347  5
11  3196,5  H. HERMANS  BORN  23‐9489052  25040004  5
12  3192,1  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489650  25040347  6
13  3149,4  H. HERMANS  BORN  23‐9489011  25040004  5
14  3089,4  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  5
15  3050,1  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499261  25650579  5
16  3041,8  H. HERMANS  BORN  23‐9489057  25040004  6
17  2989,3  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489647  25040347  4
18  2987,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  23‐9506986  25049001  5
19  2957,2  H. HERMANS  BORN  23‐9489065  25040004  6
20  2855,8  H. HERMANS  BORN  23‐9489012  25040004  4
21  2788,6  H. HERMANS  BORN  23‐9489098  25040004  4
22  2780,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499262  25650579  5
23  2643,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489561  25040657  5
24  2635,7  H. HERMANS  BORN  23‐9489036  25040004  5
25  2634,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489552  25040657  5

A02‐SPC‐2022, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: M23‐M23‐LORRIS, gelost: 08‐06‐2024 07:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5325,2  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  6
2  5259,8  H. HERMANS  BORN  25040004  6
3  4801,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  6
4  4732,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  6
5  4397,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  6
6  4108,9  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  6
7  3721,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  6
8  1892,3  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  4
9  1812,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  6

10  1266,6  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  4
11  964,4  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  4
12  784,1  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  3
13  749,2  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  2
14  616,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  1
15  226,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  1

A02‐SPC‐2022, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: M23‐M23‐LORRIS, gelost: 08‐06‐2024 07:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  2449,6  L FIJEN  LIMBRICHT  23‐9489645  25040347  3
2  2446,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  3
3  2389,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  3
4  2360,9  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  3
5  2344,7  H. HERMANS  BORN  20‐1707859  25040004  3
6  2339,0  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  3
7  2250,4  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  3
8  2243,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  3
9  2215,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657944  25650579  3

10  2176,0  L FIJEN  LIMBRICHT  19‐1124132  25040347  3
11  2162,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  3
12  2149,8  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657832  25650901  3
13  2145,9  H. HERMANS  BORN  22‐8647397  25040004  3
14  2122,8  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410291  25650579  3
15  2121,8  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  3
16  2117,3  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  3
17  2114,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  22‐8657960  25049001  3
18  2110,0  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  3
19  2065,2  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  3
20  2059,1  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409549  25650901  3
21  2048,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  3
22  2000,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499271  25650579  3
23  1998,3  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  3
24  1985,4  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  3
25  1966,9  J. RONKEN  SITTARD  21‐1409198  25650579  3



A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: M23‐M23‐LORRIS, gelost: 08‐06‐2024 07:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  5531,0  H. WELTERS  SELFKANT  22‐8657806  25650901  7
2  5199,5  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499096  25650901  7
3  5117,9  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409598  25650901  7
4  4947,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647503  25040004  7
5  4724,0  H. WELTERS  SELFKANT  18‐0695312  25650901  7
6  4697,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647357  25040004  7
7  4653,7  H. HERMANS  BORN  22‐8647322  25040004  6
8  4651,9  H. WELTERS  SELFKANT  23‐9499366  25650901  6
9  4516,7  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657939  25650579  7

10  4377,8  H. HERMANS  BORN  22‐8647389  25040004  7
11  4357,5  TH. KONINGS  SITTARD  22‐8657675  25650617  7
12  4259,0  L FIJEN  LIMBRICHT  22‐8647915  25040347  5
13  4193,5  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499202  25650579  7
14  4143,7  F.P.E. VERJANS  SITTARD  23‐9489564  25040657  5
15  4138,8  TH. KONINGS  SITTARD  23‐9499112  25650617  6
16  4033,3  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410252  25650579  7
17  4014,2  H. HERMANS  BORN  19‐0634436  25040004  6
18  4005,2  H. HERMANS  BORN  20‐1707859  25040004  6
19  4002,0  H. HERMANS  BORN  22‐8647327  25040004  6
20  3923,7  J. RONKEN  SITTARD  23‐9499214  25650579  6
21  3882,3  H. HERMANS  BORN  22‐8647397  25040004  6
22  3835,5  J. RONKEN  SITTARD  21‐1410249  25650579  6
23  3824,6  H. HERMANS  BORN  22‐8647354  25040004  4
24  3791,6  J. RONKEN  SITTARD  22‐8657699  25650579  6
25  3772,3  H. WELTERS  SELFKANT  21‐1409541  25650901  5

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: M23‐M23‐LORRIS, gelost: 08‐06‐2024 07:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  12489,5  H. HERMANS  BORN  25040004  14
2  11574,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  14
3  10924,3  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  14
4  10801,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  14
5  10774,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  14
6  10659,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  14
7  9712,8  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  14
8  5873,2  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  10
9  4048,7  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  11

10  3761,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  10
11  2280,5  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  5
12  2137,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  6
13  1567,4  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
14  1522,4  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
15  1197,6  J JESSEN  TUDDERN  25650960  2
16  1076,3  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  3
17  122,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  1

A02‐SPC‐2022, Grootmeester‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: M23‐M23‐LORRIS, gelost: 08‐06‐2024 07:45 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
********************************************************************************************

1  423,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  23
2  384,6  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  8
3  342,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  5
4  323,5  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  17
5  309,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  10
6  306,8  H. HERMANS  BORN  25040004  32
7  256,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  9
8  68,8  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  4
9  61,1  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  3

10  12,2  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  1
11  1,1  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  1




